
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00035120- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La realización de La Noche de los Museos 2021, en el Museo de Ciencias Interactivo de la Facultad de Ciencias
Químicas el día 3 de diciembre del 2021, bajo el lema “Re-crear el museo en tiempos de pandemia”.

El pedido formulado por La Secretaría de Extensión Dra. Ana Valeria Juarez, en el cual solicita que se reconozca la
participación de Estudiantes, Nodocentes, Graduados/as, Docentes, Investigadores/as, Becarios/as y Personal de
Apoyo en La Noche de los Museos 2021 en la Facultad de ciencias Químicas.

CONSIDERANDO

Que es valiosa para la Facultad de Ciencias Químicas la participación de Docentes, Estudiantes, Estudiantes de
Posgrado, Graduados, Graduadas y  Nodocentes en la realización de actividades tendientes a la difusión educativa y
científico-tecnológica llevadas a cabo en esta Casa, fortaleciendo el sentido de pertenencia.

Que las actividades realizadas son de naturaleza interactiva, en esta nueva versión virtual, constituyen un espacio de
divulgación, intercambio y discusión entre nuestra comunidad y la sociedad.

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Reconocer la participación y colaboración prestada durante el día 3 de diciembre del 2021, en la
realización de la Noche de los Museos en el Museo de Ciencias Interactivo de la FCQ, edición 2021, al personal
Docente, Estudiantes, Estudiantes de Posgrado, Graduados/as y Nodocentes de la Facultad de Ciencias Químicas
mencionados a continuación:

GARCIA, Mónica Cristina 33171466 Docente
Organizadora y coordinadora
general

JUAREZ, Ana Valeria 25802717 Secretaria de Extensión
Organizadora y coordinadora
general

SAPORITO, Dafne 35574417 Docente
Organizadora y coordinadora
general
Organizadora y coordinadora



VOLPINI, Ximena 35283873 Docente
general

BASSO, Ana Valentina 29062642 Coordinadora PdT-FCQ Coordinadora

BERNARDINI, Lucas Fabián 40519623 Estudiante de posgrado Coordinador

BLANCO, Antonella 39697217 Estudiante de posgrado Coordinadora

PACIONI, Natalia Lorena 27347907 Docente Coordinadora

SALAS, Juana 37732853 Estudiante de posgrado Coordinadora

ABRATE, Carolina Paola 38021408 Docente Participante

ACOSTA, María Celeste 43273161 Estudiante de grado Participante

AGUILANTE, Estefanía 41094021 Estudiante de grado Participante

AMEZCUA VESLEY, M. Carolina 29284274 Docente Participante

ANCARANI, Rosario María 41523340 Estudiante de grado Participante

ARABEL, Carlos Eugenio 43271914 Estudiante de grado Participante

ARAUJO FURLAN, Cintia Liliana 32878482 Docente Participante

ARISTIZABAL,  Juan Miguel 93785956 Estudiante de grado Participante

ATKINSON, Emilia 44265201 Estudiante de grado Participante

BALESTRELLI, Catalina 44739645 Estudiante de grado Participante

BARTOLOZZI, Rocío del Valle 40522569 Estudiante de grado Participante

BENCE, Renata 38801284 Estudiante de posgrado Participante

BONAFÉ ALLENDE, Juan Cruz 38501315 Estudiante de posgrado Participante

CAMINOS, Daniel Alberto 27548077 Docente Participante

CANAVIRE, Aylin Fernanda 41041764 Estudiante de grado Participante

CERUTTI SERRA, Lorenzo 39822381 Estudiante de posgrado Participante

CHOQUE, Gissel Aldana 38213944 Estudiante de grado Participante

DE LAFUENTE, Yanina 35524810 Estudiante de posgrado Participante

DELLA CAGNOLETTA, Irina 40980240 Estudiante de posgrado Participante

DUTTO, Jeremías 38501053 Docente Participante

FARRHER, Esteban Simón 40311759 Estudiante de grado Participante

GAZZONI, Yamila Natali 37434987 Docente Participante

GRASSO, Matías Salvador 41626191 Estudiante de grado Participante

HUESO, Anabel 39882698 Estudiante de grado Participante

LÁZZARO, Karen Abril 43273625 Estudiante de grado Participante

LICERA, Danila María 34768371 Estudiante Participante

LUNA PIZARRO, Alejandro
Gabriel

35932403 Estudiante de grado Participante

MANSILLA, Mayra Anahí 39070160 Estudiante de grado Participante

MAZZOCCO, Yanina Luciana 37853238 Docente Participante

MIÑAMBRES, Guadalupe Gloria 26563466 Docente Participante

MUÑOZ SOSA, Christian Javier 33600942 Docente Participante

MUÑOZ, María Solange 36436969 Estudiante de grado Participante

PALACIOS,  Luz María 40750339 Estudiante de posgrado Participante

PAREDES, Jorge Eduardo 39448604 Estudiante de grado Participante

PAZ, María Constanza 25746759 Docente Participante

PERNOCHI SCERBO, Juan
Matías

40941474 Estudiante de grado Participante

PIRÁN RUBIOLO, María Sofía 39305034 Estudiante de grado Participante

RAYA PLASENCIA, Luciana 41495151 Estudiante de grado Participante

RODRIGEZ, Constanza 36774418 Docente Participante



RODRIGUEZ, Agostina 42184180 Estudiante de grado Participante

ROJAS, Leandro Andrés Iván 42604947 Estudiante de grado Participante

ROMAÑUK, Carolina Beatriz 23890724 Personal técnico-CPA Participante

ROSTAGNO, María paula 41625939 Docente Participante

SABATTONI VIANO, María Piren 41036838 Estudiante de grado Participante

SALVADOR GRASSO, Matías 41626191 Estudiante de grado Participante

SUBIRADA CALDARONE, Paula
Virginia

34768818 Docente Participante

TEMPESTI, Tomas 24287696 Docente Participante

TETTAMANTI, Cecilia Soledad 29446708 Estudiante de posgrado Participante

TIBALDI BOLLATI, María Luz 40404935 Estudiante de posgrado Participante

TOMMASONE, Guillermina 42029932 Estudiante de grado Participante

TORRES, Jazmín 39936415 Estudiante de posgrado Participante

VAGLIENTI, María Victoria 36818353 Docente Participante

VERGARA, Edith Jorgelina 35389531 Estudiante de grado Participante

VILLARROEL, Macarena Nair 41712465 Estudiante de grado Participante

CELLIS, Cristian 24279140 Comunicación Participante

DIAZ, Víctor 12962430 Comunicación Participante

PEIRONE, Ana 33215092 Comunicación - Diseño grafico Participante

 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN  DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL  18  DE FEBRERO  DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Jueves 3 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-20-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-02T16:45:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T09:19:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T09:19:38-0300
	GDE UNC




